



**Technical card / Scheda tecnica / Техническая карточка:
 BIO012 - Genoese Pesto 100% Basil DOP without Garlic and Cheese
 Pesto alla Genovese 100% Basilico DOP senza Aglio e Formaggio
 Соус песто Дженовезе со 100% Генуэзским Базиликом DOP на
 оливковом масле extra vergine без чеснока и сыра**

Ingredients	semi-finished basil * (basil * 63%, extra virgin olive oil *, sea salt, antioxidant: ascorbic acid) 47%, extra virgin olive oil *, ANACARDI *, pine nuts *, acidity regulator: lactic acid. * ingredients from organic agriculture	
Ingredienti	basilico semilavorato* (basilico* 63 %, olio extravergine di olive*, sale marino, antiossidante: acido ascorbico) 47 %, olio extravergine di oliva*, ANACARDI*, pinoli*, correttore di acidità: acido lattico. *ingredienti da agricoltura biologica	
Ингредиенты	паста из Базилика* (базилик Генуэзский DOP* 63%, оливковое масло первого холодного отжима*, морская соль, антиоксидант: аскорбиновая кислота) 47 %, оливковое масло первого холодного отжима*, кешью*, кедровые орехи*, корректор кислотности: молочная кислота. * органическое производство	
Net weight / Peso Netto Масса Нетто	180 g/г	
Storage	Store in a cool, dry place, away from sources of heat and light, at temperatures from +4 ° C to +25 ° C. Once the package is open keep in the fridge at +4 ° C and consume within 14 days.	
Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e luce, a temperatura da +4 °C a +25 °C. Aperta la confezione mantenere in frigo a +4 °C e consumare entro 14 giorni.	
Условие хранения	Хранить в сухом, прохладном месте, вдали от источников света и тепла, при температуре от +4 °C до +25 °C. После вскрытия банки хранения при температуре +4 °C и употребить в течении 14 дней	
Shelf Life Срок годности	24 month/mesi/месяца	
EAN code / Codice EAN Штрих код	8033945804619	
Allergens / Allergeni Аллергены	CASHEWS / ANACARDI / КЕШЬЮ	
OGM / ГМО	The product does not contain GMOs / Il prodotto non contiene OGM / Продукт не содержит ГМО	
Nutritional value per 100 g of product Dati Tabella Nutrizionale per 100 g / Пищевая ценность на 100 г продукта		
Energy 2470 kJ / 598 kcal, Fat 58 g of which saturated fatty acids 9.8 g, Carbohydrates 13 g of which sugars 1,5 g, Proteins 5,5 g, Salt 3,3 g Energia 2470 kJ / 598 kcal, Grassi 58 g di cui acidi grassi saturi 9,8 g, Carboidrati 13 g di cui zuccheri 1,5 g, Proteine 5,5 g, Sale 3,3 g Энергетическая ценность 2470 КДж / 598 Ккал, Жиры 58 г из которых насыщенные 9,8 г, Углеводы 13 г из которых сахара 1,5 г, Белки 5,5 г, Соль 3,3 г		
Primary packaging Imballaggio primario Размер шт.	Height / Diameter Altezza / Diametro Высота / Диаметр	8 cm / 6,3 cm
Cardboard Cartone Размер коробки	Height / Depth / Width Altezza / Profondità / Larghezza Высота / Глубина / Длина	10 cm / 28 cm / 21 cm
Produced by Produttore Производитель	GRANDA TRADIZIONI SRL, via XI Settembre, 47 12011 Borgo San Dalmazzo (CN) Italy	

GRANDA TRADIZIONI SRL

VIA XI SETTEMBRE, 47 12011 BORG SAN DALMAZZO (CN) ITALY - TEL +39 0171 265644 FAX +39 0171 721285
 P.iva / Cod.fisc. / Iscr.Reg.Imprese 03714920045 - N.REA 269044 - Cap.Soc. euro 20.000,00 i.v.